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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31921014E

2. Data e Regjistrimit 21/07/2023
3. Emri i Subjektit AB Energy shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Vore rinas km 3  zona kadastrale 3319 nr 
pasurie 178/36 vol 2 fq 205 ,Tirane 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1 Shoqeria ka per objekt te aktivitetit te saj: 1. Ne fushen e 

tregtise shoqeria do te realizoj: Tregtimin dhe import-
eksportin me shumice e pakice, paneleve diellore si dhe  te te 
gjitha mallrave me ose pa akcize, duke perfshire por pa u 
kufizuar ne,industriale,ushqimore,mjekesore,bujqesore,  
blegtorale,  elektroshtepiake, te ndertimit  (hidrosanitare, 
elektrike, mobileri), te mjeteve kryesore dhe ndihmese te 
prodhimit,  te makinerive  2.Ne fushen  e sherbimeve 
shoqeria do te kryeje: Konsulence teknike ne fusha te 
ndryshme, projeketim, supervizion,  menaxhimet dhe 
studimet e te gjitha llojeve,  3. Ne fushen e ndertimit 
shoqeria do te realizoj:  Studimin, projektimin, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose  investimin, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave publike dhe/ose private 
si: ndertimin e ndertesave publike dhe private,  4. Ne fushen 
e Energjise shoqeria do te realizoj aktivitetin per  projektim 
dhe montim   te paneleve diellore qe sherbejne  per 
prodhimin  e energjise elektrike  ne te gjitha burimet e  
rinovueshme  te  energjise  (hidro, fotovoltaik etj . Ndertimin  
dhe  operimin   e prodhimit te energjise me panele dillore  
dhe  hidrocentraleve, stacioneve  elektrike, nen-stacioneve 
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elektrike,  linjave te transmetimit  te energjise,  dhe  
strukturave  te tjera  ndihmese;  Ndertimin, instalimin  dhe  
perdorimin  e  njesive   te  prodhimit  te  energjise  elektrike,   
dhe  prodhimin, tamsmetimin  dhe  shperndarjen  e  energjise  
elektrike.   Furnizimin  dhe  tregtine  e  energjise elektrike  te  
cdo  forme,   eksportin  e  energjise  elektrike jashte  territorit   
te  Republikes  se Shqiperise  (lidhja  nderkombetare),   dhe  
importin  e  energjise  elektrike   brenda  territorit   te 
Republikes se Shqiperise. Shoqeria do kryhej rivleresim 
impiante te shperndarrjes sekondare si edhe vleresim 
monitorim te cilesise  te fuqise, blerje edhe shitje te paisjeve 
eletrike, ndricim, studim realizim te impianteve nga energjia 
diellore te lidhur ne rrjetin kombetare si dhe me bateri per 
aplikime pa rrjete kombetare 
Silvana Karajani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2023                Deri: 01/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SilvanaKarajani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 5,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbjonDule

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 950,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 95,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AB energy shpk
E-Mail: skarajani@yahoo.com albjondule@gmail.com 
Telefon: 0674054779 0676426092 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F3BD510-85AD-4B23-8F3A-9288652291FD
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-144650-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-190719-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim e-maili. 
E-Mail ishte            ("skarajani@gmail.com")          u be            
("skarajani@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 05/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B8DA13-645F-4ACF-A227-F9CCBAA7AB58

